Αντιστάσεως, αρ. 41, προτίθεται να προβεί στην προμήθεια παροχής υπηρεσιών λογιστικής και οικονομοτεχνικής 

υποστήριξης, με CPV 79211000-6 (Λογιστικές Υπηρεσίες),  προϋπολογιστικής δαπάνης έως του ποσού των τριάντα 

χιλιάδων ευρώ (30.000,00€) πλέον  ΦΠΑ 7.200,00€, ήτοι τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και νόμιμων κρατήσεων και βαρύνει τον προϋπολογισμό του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π., για τα έτη 

2023 και 2024, στον Κωδικό Δαπάνης 61.00.06, με ανάδοχο που διαθέτει την τεχνογνωσία, την εμπειρία και τα εχέγγυα 

για την σωστή και ασφαλή υλοποίηση των υπό προμήθεια υπηρεσιών.

[...]

διατηρεί το δικαίωμα μετάθεσης ή τροποποίησης του χρόνου των παραδοτέων ανάλογα με τις ανάγκες του 
προγράμματος. 

5. Αμοιβή - τρόπος πληρωμής - Προϋπολογισμός 

Ο συνολικός προϋπολογισμός των υπό ανάθεση υπηρεσιών λογιστικής και οικονομοτεχνικής υποστήριξης, ανέρχεται έως 
του ποσού των τριάντα χιλιάδων ευρώ (30.000,00€) πλέον  ΦΠΑ 7.200,00€, ήτοι τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ 
(37.200,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και νόμιμων κρατήσεων και βαρύνει τον προϋπολογισμό του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π., 
για τα έτη 2023 και 2024. 

Οι πληρωμές του ως άνω προσυπολογιζόμενου ποσού υπόκεινται σε παρακράτηση φόρου εισοδήματος 20% για την παροχή 
υπηρεσιών (προσωπική εταιρία σχετική νομοθεσία ΚΑΔ) ή 8% για την παροχή υπηρεσιών (από νομικής μορφής εταιρία